
COMUNE DI FORZA D'AGRO'
CITTA' METROPOLITANA DI MESSINA

Ufficio Ragioneria

Reg. Gen. n° 160
Del 23/08/2016

Determina n° 46 del 23/08/2016

OGGETTO: Rinnovo accordo biennale 2016/2017 per la fornitura dei servizi di manutenzione,
aggiornamento e assistenza software GEMOD 80T.-

Vista la delibera di G.M. n° 86 del 12/07/2016, con la quale si assegnavano le risorse per il
rinnovo della fornitura dei sistemi software di cui in oggetto con la Società OSANET per la
gestione dei Buoni di prelevamento di Cassa Regionale;

Considerato che per il suddetto rinnovo 2016/2017 dei servizi di manutenzione, aggiornamento e
assistenza dei software necessita la somma di € 525,73 IVA compresa;

Vista la L. 127/97;
Vista la L.R.n° 23/98;

DETERMINA

1) Per quanto premesso, che si intende integralmente riportato e trascritto;

2) Di impegnare la somma di € 525,73 al codice 01.02 - 1.03.01.02 del bilancio per il
rinnovo dell'accordo per il biennio 2016/2017 con la Società OSANET per i servizi
di manutenzione, aggiornamento e assistenza software GEMOD 80T;

3) Di trasmettere copia della presente determinazione al Sindaco, al Segretario Comunale e
all'Ufficio di segreteria per la pubblicazione.-

IL RESPONSABILE
. De Salv

A FINANZIARIA
useppe)


